
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 серпня   2018 року              

Баштанка 

№ 3_   ХХУІІ   сесія  сьомого 

скликання 

 

Про депутатський  запит депутата 

міської ради Зюзько Г.С. щодо внесення 

змін до міської     Комплексної програми 

соціального захисту населення 

«Турбота»    на період    до   2021   року,    

затвердженої рішенням  міської  ради  

від 27 лютого 2017 року №2 

 

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України  «Про статус депутатів 

місцевих рад», розглянувши депутатський запит депутата міської ради Зюзько Г.С. 

щодо внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту населення 

«Турбота» на період до 2021 року стосовно виділення фінансування для оздоровлення 

матері загиблого учасника АТО Гладкової Т.І., міська рада  

ВИРІШИЛА:  

 1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Зюзько Г.С. щодо 

внесення змін до міської Комплексної програми соціального захисту населення 

«Турбота» на період до 2021 року стосовно виділення фінансування для оздоровлення 

матері загиблого учасника АТО Гладкової Т.І. 

         2.Внести зміни до Заходів  міської  Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» на період  до 2021 року, а саме: 

 1) пункт 16 розділу 3 «Матеріальна   підтримка категорії ветеранів війни та 

інших громадян» викласти в новій редакції: «Забезпечити оздоровлення учасників 

антитерористичної операції на сході України, членів їх сімей та членів сімей загиблих 

військовослужбовців  на сході України»  (додається). 

 3.Контроль за виконанням даного  рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування,  освіти, 

культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав 

громадян, депутатської діяльності та етики. 

 

Міський голова                                                                                            І.В.Рубський 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення міської ради 

«__» ________ 2018 р. № 

 

З М І Н И 

до  Заходів щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року 

 

№ 

п/

п 

Зміст заходу Відповідальні 

виконавці 

Джерело 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення 

(тис.гривень) * 

Всього У тому  числі  за  роками 

 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Розділ  3. Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та інших громадян 

 

16

. 

Забезпечити оздоровлення 

учасників антитерористичної 

операції на сході 

України,членів їх сімей та 

членів сімей  загиблих 

військовослужбовців на сході 

України 

Виконавчий комітет 

міської ради 

Міський 

бюджет 

4,2  4,2  

в межах фінансового ресурсу 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                                                                                                                 С.В.Євдощенко 

 

 

 

 

 



ВИТЯГ 

 

до  Заходів щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року 

 

 

Розділ 3. Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та інших громадян 

 

16. Забезпечити оздоровлення 

учасників антитерористичної 

операції на сході України та 

членів їх сімей 

Виконавчий комітет 

міської ради, старости 

сіл 

Міський 

бюджет, інші 

джерела 

У межах фінансового ресурсу 

 

 

 

 

 


